
Página: 1 / 2

Nr.:   28/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

86/2024

26/08/2024

E-mail: contabilidade@belmonte.sc.gov.br  Site: https://belmonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89925-000 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, XV e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/08/2024
Dispensa de licitação
28/2024 - DL
86/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ORGANIZAÇÃO E
EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO, CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO E
PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO ESTATUTÁRIO E CELETISTA,
INCLUINDO TODAS AS ETAPAS DO CERTAME E AS DESPESAS COM
SOFTWARE, QUESTÕES, SITE DE HOSPEDAGEM E DEMAIS DESPESAS
ADMINISTRATIVAS, CARGOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE-
SC, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS DOCUMENTOS DO EDITAL.

Participante: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO EXTREMO OESTE DE SANT

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO

PÚBLICO PARA 05 (CINCO) CARGOS, SENDO CARGOS DE GERENTE
MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E CONTRATOS, TÉCNICO EM
INFORMÁTICA, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO,
ALMOXARIFE E PEDREIRO, INCLUINDO TODAS AS ETAPAS DO
CERTAME E AS DESPESAS COM SOFTWARE, QUESTÕES, PROVA
PRÁTICA, SITE DE HOSPEDAGEM E DEMAIS DESPESAS
ADMINISTRATIVAS.

1,000 UND 7.690,00 7.690,00

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO
SELETIVO PARA 18 (DEZOITO) CARGOS , SENDO CARGOS DE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE SÉRIES
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA, PROFESSOR DE ARTES, PROFESSOR DE INFORMÁTICA,
SEGUNDO PROFESSOR, PROFESSOR DE INGLÊS, TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, PSICÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL, ENFERMEIRO,
NUTRICIONISTA, MOTORISTA, OPERADOR DE EQUIPAMENTO
RODOVIÁRIO, AGENTE DE ENDEMIAS, MERENDEIRA, COORDENADOR
DO CRAS E AUXILIAR DE ENSINO INCLUINDO TODAS AS ETAPAS DO
CERTAME E AS DESPESAS COM SOFTWARE, QUESTÕES, SITE DE
HOSPEDAGEM E DEMAIS DESPESAS ADMINISTRATIVAS.

1,000 UND 14.750,00 14.750,00

3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO PARA EMPREGO PÚBLICO PARA 02 (DOIS) CARGOS, SENDO
CARGOS DE EDUCADOR FÍSICO E PSICÓLOGO   INCLUINDO TODAS
AS ETAPAS DO CERTAME E AS DESPESAS COM SOFTWARE,
QUESTÕES, PROVA PRÁTICA, SITE DE HOSPEDAGEM E DEMAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS.

1,000 UND 3.650,00 3.650,00

Total do Participante: 26.090,00

Sistema: Compras -  Usuário: MariaValcarenghi. Emissão: 26/08/2024, às 15:36:56. Protocolo: 3b17a283-1093-462f-acb8-5faadc6ee304



Página: 2 / 2

Total Geral: 26.090,00

Assinatura do Responsável

26/08/2024Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: MariaValcarenghi. Emissão: 26/08/2024, às 15:36:56. Protocolo: 3b17a283-1093-462f-acb8-5faadc6ee304


		2024-08-26T15:39:51-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




